Portaria nº 071 de 29 de Junho de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar as docentes Sandra Sueli Garcia de Sousa,
Matrícula 1809656, CPF 331.393.342-49, Cristiane Venâncio
de Oliveira Martins, Matrícula 2465464, CPF
932.599.057-15, Flora Cortês Daemon de Souza Pinto,
Matrícula 1578183, CPF 096.550.997-41, para, sob a
presidência da primeira, constituírem a Comissão de
Estágio Supervisionado obrigatório do Curso de Comunicação
Social - Jornalismo - UFRRJ / Campus Seropédica, com
vigência de 2(dois) anos, a partir de 19/05/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO